
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ELIAS
Kožený vzhled. S plynovým 
pístem pro plynulé nastavení 
polohy. Také v krémové barvě. 
2299,-

1500,-  

SLEVA
799,-

RUBEN 
549,- 375,-

7 ZÓN KOMFORTU

PĚNOVÁ MATRACE GELTECH 1 TROPICO
22 cm vysoká matrace s polyuretanovou pěnou a gelem 
s uklidňujícím efektem. Potah s jemným prošíváním je 
možné prát.  80x200 cm* 11999,-  SLEVA 6999,- 5000,-

SLEVA
58%

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

VELUROVÝ PLÉD 
SYS ŠVESTKOVÝ 
140x200 cm  799,-  

799,- 400,-

200,-  

SLEVA
75%

JUVENTUS
599,- 450,-    

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

Nabídka platí od 10. do 23. ledna 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

90x200 cm* 13999,- 5500,-

SLEVA

25-50%
na všechny jídelní židle

Celý sortiment na www.JYSK.cz

Velký výběr jídelních 
židlí různých barev a 
materiálů. Přijďte si 
vybrat.    

JOHAN
999,- 550,-
1099,- 550,- (bílá)

ALBERT
1499,- 1000,-    

DENVER
1499,- 850,-    

STANFORD
1699,- 1150,-    

CENY OD

375,-

OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ

135x220 cm 1199,- 550,-
200x220 cm 1399,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 349,- 250,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MONTE CORNO
Tvořená dvěma přikrývkami, které jsou k sobě připnuté patentkami. Náplň ze silikonizovaných 
dutých vláken. S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 135x200 cm  999,-  

Váha 600+800 g Praní na 60°C
500,-

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní dopravu. 
Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.
Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní dopravu. 
Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.2

POSTEL JILL
Stylová postel z lakované masivní borovice s laťkovými rošty 
BASIC A5 a s oboustrannou matrací BASIC S15 s pružinami Bonell 111/m².
Postel 140x200 cm*............................................................2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 140x200 cm............... 3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 70x200 cm 2 ks ...................2 x 169,-    

NOČNÍ STOLEK JILL
Š39 x V40 x H35 cm 
599,- 500,-    

160x200 cm* 4499,- 3000,-

POSTELOVÝ RÁM MARCUS
Čalouněný postelový rám s trvanlivým potahem. Pro 
box, pružinové a pěnové matrace. Bez roštu a matrace. 
140x200 cm*  3999,-  

POHOVKA HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm    

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyure-
tanové pěny se snímatelným potahem ze 
směsi bavlny a polyesteru, který lze prát 
na 40°C. 
90x200 cm  599,-  

ANTIALERGICKÝ

 90x200 cm  999,-  550,-
140x200 cm 1199,-  900,-
160x200 cm 1299,- 1000,-
180x200 cm 1499,- 1100,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
S náplní ze směsi bavlny a polyesterových 
vláken. Napínací gumy ve všech rozích. 
Lze prát na 90°C. 
80x200 cm  899,-  

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F5
8 cm vysoká, s jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm  799,-  

102x203x47 cm 1199,- 850,-

NAFUKOVACÍ MATRACE 
VELOUR COMFORT
Se zabudovanou elektrickou pumpičkou 
a měkkým velurovým povrchem. Včetně 
obalu. 
157x203x47 cm 
1699,-

Stylová postel z lakované masivní borovice s laťkovými rošty 

3750,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140X200 CM

2500,-

2250,-

500,-  

500,-  

650,-  

1000,-  

SLEVA
17%

SLEVA
399,-

SLEVA
699,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
2186,-BASIC

NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok

SLEVA
i na jiné 
matrace

Český
výrobek

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

30°

SLEVA
19%

Kompletní postel  90x200 cm   4431,-  3000,-
Kompletní postel 160x200 cm* 6388,- 4500,-
Kompletní postel 180x200 cm* 8527,- 5000,-



KOKOSOVÁ VRSTVA

 80x200 cm 3999,- 1650,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 1850,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené 
a polyuretanové pěny. Pěnové jádro je 
uprostřed vystuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 
100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm  3699,-  SLEVA 2199,-

 90x200 cm  1999,- 1150,-
120x200 cm  2299,- 1500,-
140x200 cm* 2499,- 1700,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé 
profilovaná. Snímatelný potah ze směsového 
materiálu lze prát. 80x200 cm  1799,-  

7 ZÓN KOMFORTU

 85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Z polyuretanové pěny, s 2 druhy tvrdosti 
a mini taštičkovými pružinami 494/m². 
Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm*  10999,-  

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

POTAH GREENFIRST

 85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm* 15499,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
22 cm vysoká matrace s profilováním, zajiš-
ťujícím vynikající ventilaci. 7 zón komfortu 
poskytuje tělu jedinečnou  a ergonomicky 
správnou oporu. 80x200 cm*  11999,-  

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové 
pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje optimální oporu 
těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm  2699,-  

6000,-  

5500,-  

1350,-  

1000,-  

SLEVA
44%

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

3

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

1500,-

SLEVA
59%

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

PAMĚŤOVÁ PĚNA



4

ANTIALERGICKÁ

POLŠTÁŘ
70x80 cm 3499,- 1750,-

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošet-
řen úpravou GREENFIRST, která zamezuje množení 
roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou 
izolaci bez vzniku chladných míst. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm  5999,-  

90% husího prachového peří Praní na 60°C

135x220 cm  699,- 400,-
200x220 cm 1099,- 600,-
POLŠTÁŘE
40x40 cm 79,50 55,-
50x60 cm 139,- 95,-
70x80 cm 199,- 135,-

PŘIKRÝVKA HELSINKI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného polye-
sterového dutého vlákna. 
Potah 80% polyester/
20% bavlna. 
135x200 cm  599,-  

Váha 800g Praní na 40°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1099,- 550,-

PŘIKRÝVKA ICELAND
Jemný potah z 80% polyesteru a 20% bavlny. 
Prošívaná konstrukce zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Včetně 
úložné tašky. 
135x200 cm  2699,-  

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

3000,-

350,-  

1350,-  

SLEVA
42%

1/2
CENA

1/2
CENA

300,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

200x220 cm 2999,- 2000,-
POLŠTÁŘ:
70x80 cm 1199,- 600,-

PŘIKRÝVKA ANTI-STRESS
V potahu jsou zatkána uhlíková vlákna, která 
působí antistresově tím, že při spánku zachycují 
vznikající statickou elektřinu z těla. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm  2199,-  

Váha 1200 g Praní na 60°C

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě stočeného dutého 
vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm  1799,-  

Váha 400+800g Praní na 60°C

1100,-
1000,-  

SLEVA
799,-

1/2
CENAPLUS

KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

VĚDĚLI JSTE, že i alergici mohou 
spát pod přikrývkou 
s přírodní náplní?    

300,-

PŘIKRÝVKA MASCOT
Nepřeberné množství kvalitních přikrývek 
s drobnými vadami s náplní silikonizovaných 
polyesterových vláken. V nabídce jsou přikrývky 
různých vzorů, velikostí a materiálů.
135x200 cm 599,- 1/2

CENA



MEDVÍDEK PÚ HELLO KITTY MANCHESTER UNITED

5

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
100% bavlněný satén. 
140x200 + 70x90 cm.  1099,-  

STELLA NIKKIE

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

1 2

3

DĚTSKÉ POVLEČENÍ STELLA A NIKKIE
100% bavlněný krep. 90x130 + 50x60 cm 
 249,-  

300,- 500,-

1/2
CENA

SLEVA
43%

43

3

850,- 1150,-

1/2
CENA

SLEVA
40%

SLEVA
40%

SLEVA
25%

650,-  
VOLNÝ VÝBĚR

150,-  col lec t ion

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na 
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYSK.cz/promises

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
MOUNT RUSHMORE, 24x42x13 cm 499,-
CONTOUR, 30×50×7/10 cm 999,-
COMFORT, 40x60x11 cm 1499,-
LAKE MICHIGAN, 40×60×11 cm 2299,-    

1
2
3
4

LICENČNÍ POVLEČENÍ
100% bavlna. Různé vzory.
140x200 + 70x90 cm  799,-  

VOLNÝ VÝBĚR

5

600,-

SLEVA
40%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



6

LINGLING

200x220 + 2 ks 70x90 cm 749,- 500,- (SYSSAN)

     

SYSSAN

MIKROVLÁKNO

POVLEČENÍ MYLIA
140x200 + 70x90 cm 
 199,-  

FLANELOVÉ POVLEČENÍ PRICE STAR
100% bavlněný flanel. 
140x200 + 70x90 cm

     

220x250 cm 499,- 350,-

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
Ze 100% bavlny. K dostání v mnoha 
barvách. 140x250 cm 
 349,-  

ELASTICKÉ PROSTĚRADLO
Žerzejové ze 100% bavlny a nebo froté ze směsi 
bavlny a polyesteru. 
90x200x45 cm  469,-  

Široký výběr kvalitního 
povlečení různých materiálů 
a vzorů. Některé modely 
i v prodloužené a dvojité 
velikosti. 
140x200 + 70x90 cm    

VOLNÝ VÝBĚR

275,-

CENY OD

65,-  

175,-  

225,-  

SLEVA
12%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

POVLAKY NA POLŠTÁŘE
100% bavlna AŽ 149,-

JINGA

KREPOVÉ POVLEČENÍ JINGA A JIRINA
140x200 + 70x90 cm  599,-  

JIRINA

MIKROVLÁKNO

SHIVA
899,- 450,-    

GAIA
749,- 300,-

SUSSAN
699,- 400,-    

LIS
749,- 300,-    

THYRA
699,- 400,-

NORA
899,- 450,-

SLEVA

30-60%
na všechna povlečení KRONBORG PLUS

Celý sortiment na www.JYSK.cz

300,-
CENY OD

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ 
LING A SYSSAN
100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200 + 70x90 cm 
 549,-  300,-  

175,-  235,-  

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

34%



7

MARY
269,-    

SOLIA 269,-    

LOYA
269,-

ADANAJA
349,-    

SLON
269,-

OLLY 199,-

PROSTÍRÁNÍ
Různé materiály, velikosti a barvy.    

GUNNA
59,50 30,-    

NOVA
79,50 60,-    

BOMBAY
34,50 25,-    

SEDÁKY NA ŽIDLI RIA
Sedáky v krémové nebo hnědé 
barvě. K dostání ve čtyřech 
velikostech:
36x34x3 cm, 38x38x6 cm
38x38x5 cm, 40x42x3 cm 169,-

OŠATKA A TÁCKY TEBINA
Z plsti. K dostání v oranžové a fialové barvě.
Tácky, balení po 4 ks. 10x10 cm 15,-
Ošatka, prům. 20 x V10 cm 25,-

     

UTĚRKA PRICE STAR
50x70 cm    

PŘEHOZ NA ŽIDLI JOA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
39x75x21cm  299,-  

 67x160 cm 249,- 200,-
160x230 cm 799,- 600,-

KOBEREC 
SHANGHAI
Kvalitní bambu-
sový koberec 
s lemováním. 
140x200 cm 
 599,-  

BINKA
34,50 25,-

275,-

SLEVA

25-50%
na všechna prostírání

Celý sortiment na www.JYSK.cz

200,-  

450,-  

OLLY 199,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Volný výběr dekoračních polštářů z různých 
materiálů a v různých velikostech.    

LEAFA 269,-    

RUTH
269,-    

CENY OD

25,-

135,-
VOLNÝ VÝBĚR

SLEVA
AŽ

61%

125,-
SLEVA
26%

SLEVA
33%

SLEVA
25%

CENY OD

15,-  

3 KS

30,-  



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.8

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA DALLAS
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit 
do pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar a s odolnými 
potahy. S úložným prostorem. Velikost po rozložení 133x197 cm. 
Š244 x V80 x H82/148 cm*  9999,-  

POHOVKA ALBERTO
Luxusní pohovka s úložným 
prostorem a nastavitelným čelem. 
S pěnovou náplní, která zachovává svůj 
tvar a s potahem z jemného mikrovlákna. 
Včetně 2 polštářů. Výška čela 92 cm. Pravé i levé 
provedení. 90x200 cm*  7499,-  

     

     

V barvě olše nebo kávy: +50,-

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
V barvě buku. S praktickou prostornou 
policí. Š120 x V60 x H58 cm    

TELEVIZNÍ STOLEK GRAHAM
TV stolek s kolečky z umělé dýhy. 
Š120 x V28 x H39 cm  1499,-  

TELEVIZNÍ STOLEK DENVER
Z masivního borového dřeva a dýhy v antickém 
stylu. Š120 x V55 x H45 cm  3499,-  

S PODNOŽKOU

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s potahem z umělé 
kůže v krémové barvě.  3699,-  

Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit 

8000,-

6000,-

1000,-  

2750,-  

1000,-  

2500,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
949,-

SLEVA
999,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
1999,-

úrok

KAŽDÝ DEN NABÍZÍME
KONKURENCESCHOPNÉ CENY
 www.JYSK.cz/Promises



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny? 9

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového dřeva. 
Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. V barvě borovice nebo 
kávy. Rozměry stolní desky: 75 x 118 x 73 cm         

STŮL A ŽIDLE MILAN
Stůl s kovovou konstrukcí a skleněnou deskou z tvrzeného 8 mm skla. 
Židle s kovovou konstrukcí a černě potaženým sedákem. Rozměry 
stolní desky: 76x120 cm, výška 76 cm.
Stůl 1499,- Židle 449,-    

STŮL DENVER A ŽIDLE MEDFORD
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm, v kombinaci masivního 
borového dřeva a dýhy. Židle s penými nohami s opěradlem 
a sedadlem s výpletem z banánových listů. 
Stůl* 4999,- Židle 1499,-    

     

STOJAN NA KVĚTINY A KOMODA DENVER
Stojan na květiny . Š30 x V70 x H30 cm 799,- 650,-
Komoda se 3 zásuvkami. 
Š96 x V80 x H45 cm 3499,- 2500,-

ROSWELL

BAROVÉ STOLIČKY ROSWELL A MARIO
S chromovanou konstrukcí a koženkovým 
potahem.
ROSWELL 1499,- 1150,-
MARIO 2299,- 1750,-    

MARIO

PŘÍBORNÍK MADS
Materiál: melamin, masivní borovice.
Š119 x V81 x H37 cm  2999,-  

VITRÍNA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. 
Š80 x V180 x H35 cm  3499,-  

Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového dřeva. 

2500,-

2000,-  2500,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
40x40x8 cm 79,50

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

STŮL

SLEVA 499,-
1000,-  

STŮL

SLEVA 1499,-
3500,-  

ŽIDLE

SLEVA 74,-
375,-  

ŽIDLE

SLEVA 374,-
1125,-  

SLEVA
AŽ

29%

SLEVA
AŽ

549,-

CENY OD

650,-  

CENY OD

1150,-  

SLEVA
18%65,-  



MODERNÍ A PRAKTICKÉ   MODERNÍ A PRAKTICKÉ  M
ODERNÍ A PRAKTICKÉ  MODERNÍ A PRAKTICKÉ  MODERNÍ A

 PRAK
TI

CK
É  

M
OD

ER
NÍ

 A
 P

RA
KT

IC
KÉ  M

ODERNÍ A PRAKTICKÉ  

10

KOMODY PRICE STAR
Umělá dýha v barvě buku.
2 dvěře a 1 police. Š60×V71×H31 cm 450,-
3 zásuvky, Š60 x V71 x H31 cm 450,-
4 zásuvky. Š74×V71×H31 cm 650,-
6 zásuvek. Š74×V99×H31 cm 900,-

VĚŠÁK MATS
S nastavitelnou výškou. 
V kombinaci 
kovu a plastu. 
Š90 x V175 x H45 cm 
 349,-  

BESSY
799,- 550,-

KOMODY BESSY A ZORRO
Vyplétané komody v medové barvě, 
vhodné do celého bytu.
BESSY, 3 zásuvky, Š45 x V67 x H30 cm
ZORRO, 4 zásuvky, Š45 x V90 x H34 cm    

ZORRO
999,- 750,-

STĚNA DO CHODBY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. S přihrádkou na boty, 
zrcadlem a háčky na kabáty. 
Š80 x V200 x H28 cm  1699,-  

KOMODY YALE
Komody v bílé barvě s lehce uzavíratelnými 
zásuvkami.
4 zásuvky, Š75 x V96 x H44 cm 2699,- 2250,-
5 zásuvek, Š60×V116×H44 cm 2999,- 2500,-

KOMODY MAUI
Lakovaný nábytek z melaminu.
Se 3 košíky. Š36 x V76 x H37 cm 1499,- 1000,-
Lavice, 3 košíky. Š95 x V44 x H35 cm 2299,- 1750,-
Se 6 košíky. Š64 x V76 x H37 cm 2699,- 2000,-    

     

É
M

ODERNÍ

     

1

3

8

SLEVA
AŽ

25%
CENY OD

550,-  

SLEVA 699,-
2000,-  

SLEVA 499,-
1000,-  

300,-  

1250,-  

SLEVA
14%

SLEVA
25%

SLEVA
449,-

450,-  650,-  

900,-  

37,-

4

6

7

A PRAK
TI

CK
É

M

SLEVA 549,-
1750,-  

450,-  

SÉRIE ELENOR
1  Obal na šaty, Š60 x D100 cm 49,50 37,- 2  Úložný box, Š35 x D27 x V9 cm 

69,50 52,- 3  Úložný díl, Š50 x D100 x V15 cm 79,50 60,- 4  Vak na šaty, Š60 x D150 cm 79,50 59,63 
5  Úložné krabice, 3 ks v balení 99,- 74,- 6  Přihrádky na obuv, Š30 x D84 x V18 cm 99,- 74,- 7  Orga-

nizér oblečení, 6 kapes 99,- 74,- 8  Přihrádky na oděvy, Š30 x D84 x V30 cm 129,- 97,- 9  Úložný box, 
Š30 x D40 x V25 cm 129,- 97,-

5

2

9CENY OD

2250,-  

SLEVA
AŽ

499,-



Šatní skříň MIDLAND
3-dveřová skříň z umělé 
dýhy s 1 tyčí na ramínka, 
2 zásuvkami a 4 policemi. 
Š144 x V201 x H50 cm 
 3499,-  

Šatní skříň COLUMBUS
V kombinaci masivního borové-
ho dřeva a umělé borové dýhy. 
Š146 x V201 x H63 cm  7999,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Pevná skříň z umělé dýhy v barvě 
buku. Se 2 zrcadly, 4 dveřmi, 
3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na 
ramínka. Š200 x V200 x H58 cm. 
Všechny skříně Wilmington také 
v bílé barvě.  7999,-  

Botník PIOTR
Z lakované borovice. S 2 přihrádkami 
a 1 zásuvkou. Š80 x V92 x H27 cm
V přírodní barvě 1799,- 1350,-
V barvě kávy 1999,- 1500,-    

NEWELL
749,-

ZÁSUVKY DO SKŘÍNĚ NEWELL A PEDRO
NEWELL, 3 zásuvky, Š44 x V52 x H48 cm
PEDRO, 4 košíky, Š49 x V68 x H44 cm    

PEDRO 599,-

     

Věšák KEAN a GEORGE
KEAN, 53 x 174 x 53 cm 499,- 400,- 
GEORGE, 35 x V179 x H35 cm 799,- 550,-    

SLEVA
AŽ

33%

SLEVA
AŽ

31%

2500,-

5500,-

CENY OD

1350,-  

CENY OD

400,-  

500,-  

SLEVA
25%

SLEVA
999,-

SLEVA
2499,-

Ramínka
Z plastu. Balení po 10 ks. 
50,-    

NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 11

2 dveře, Š100×V200×H58 cm 4499,- 3500,-
3 dveře, Š150×V200×H58 cm 5699,- 4000,-

5500,-
SLEVA
2499,-



12

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OSCAR
Kancelářské křeslo s možností houpání 
a nastavením výšky pomocí plynového pístu. 
Koženkový potah v černé barvě. 999,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ROSWELL
S chromovanou konstrukcí, plynovým pístem 
a koženkovým potahem sedadla.  1699,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SEBASTIAN
S opěrkou hlavy, s možností sklopení sedadla a 
plynovým pístem pro nastavení výšky. Čalouně-
né sedadlo a opěradlo. 2999,-

PC STOLEK SASCHA
Praktický stolek s kovovou konstrukcí 
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š64 x V73 x H48 cm    

PSACÍ STŮL BRUXELLES
V barvě olše. Š125 x V75 x H60 cm  2699,-  

PSACÍ STŮL ANTONIO
Z umělé dýhy v bílé barvě. se 4 zásuvkami. 
Š110 x V74 x H60 cm  3299,-  

PŘENOSNÝ STOLEK NA NOTEBOOK LEO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm  499,-  

QUADRO

STOLNÍ LAMPY
QUADRO, Š10 cm, V26 cm
LUGANO, Ø14×V30 cm
299,-

LUGANO

KNIHOVNA LARS
Umělá dýha v barvě olše.
5 polic, Š70 x V197 x H30 cm 1499,- 1250,-
6 polic, Š70×V236×H30 cm 1999,- 1500,-    

SLEVA
AŽ

25%

VOLNÝ VÝBĚR

225,-  

CENY OD

1250,-  

700,-  450,-  400,-  

1350,-  1850,-  

1750,-  2000,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
299,-

SLEVA
849,-

SLEVA
20%

SLEVA
25%

SLEVA
1249,-

SLEVA
1299,-



13

ZÁCLONY OLIVIA
100% polyester. 
Různé barvy. 
145x245 cm  199,-  

ANIA ANJE TARA
 80x170 cm 100,-
100x170 cm 125,-
120x170 cm 150,-
140x170 cm 175,-
180x170 cm 225,-
V cihlové barvě: +10,-

BAMBUSOVÉ ROLETY TINNE
V přírodní barvě. 60x170 cm

Metráž, balení po 5 m 399,- 200,-

ZÁCLONY ZOE
Kvalitní závěsy s velurovým vzorem listů. 
S poutky, v 5 barvách. Ze 100% polyesteru.
145x245 cm  449,-  

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ ZOE
Také v zelené 
a červené barvě. 
50x50 cm 219,-  

MYLA

GARNÝŽE
Různé barvy. Délka: 120-210 cm
499,-  

JAVA

ELLA

VOLNÝ VÝBĚR

400,-  

115,-  

75,-  

225,-  

SLEVA
20%

SLEVA
47%

100,-
1/2

CENA

SLEVA
30%

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ,
DOSTUPNÍ A RÁDI VÁM POMŮŽEME
 www.JYSK.cz/Promises

VOLNÝ VÝBĚR

450,-ZÁCLONY
Dvojité, ze 100% polyesteru. 
145x245 cm  649,-  

1/2
CENA



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 

750,-  85,-  85,-  300,-  
14

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY FUNKTION
Praktické pomůcky z kvalitního silikonu.
Kuchyňský štětec nebo stěrka 99,- 75,-
Minutka nebo formičky na muffiny, 
8ks 149,- 115,-

KUFRY
Kufry na kolečkách.
Malý, objem 33 l 349,- 275,-
Střední, objem 49 l 499,- 400,-
Velký, objem 72 l 599,- 500,-    

KOŠÍKY
ELINOR
Vyplétané papírové košíky.
Š16 x D23 x V12 cm 99,- 65,-
Š18 x D29 x V15 cm 149,- 100,-
Š24 x D33 x V17 cm 199,- 150,-    

CINNA

CINNA
Proutěné košíky 
s vyjímatelnou vložkou.
Š22xD22xV15 cm 249,- 185,-
Š26xD40xV24 cm 349,- 250,-
Š31xD46xV26 cm 429,- 300,-
Š36xD52xV28 cm 499,- 350,-
TRUHLA
Š42xD58xV34 cm 699,- 550,-    

PLYŠOVÁ HRAČKA
Kůň nebo jednorožec.
Délka 65 cm 399,-

SVÍČKY JANINA
Vonné svíčky v dárkovém balení 
v podzimních barvách. Balení po 
4 ks.  169,-  

STĚRKA WEEWI
S houbou a teleskopickou tyčí. 
Max. délka 72 cm  99,-  

KOŠ NA PRÁDLO NELIE
Banánové listy, kov a mořská tráva. 
Š35 x D46 x V53 cm  999,-  

2

3

ZIMNÍ DOPLŇKY
Termoponožky THEI, vel. 23-38. 49,50 40,-
Dámské/pánské sportovní ponožky, 5 párů 99,- 75,-
Termo tričko/Termokalhoty THEMIS 169,- 135,-
Dámské ponožky COSIMA, vel. 36-40 199,- 150,-

1
2
3
4

4

EDA
10x15 cm
39,50 30,-

LICCA
10x15 cm 
169,- 126,75    

AYO
10x15 cm
49,50 37,-    

GITZA
9x13 cm 
99,- 75,-

SIA 
10x15 cm 
39,50 30,-

ELINOR

SLEVA
25%

SLEVA
25%

1/2
CENA

SLEVA
14%

SLEVA
AŽ

34%
SLEVA

AŽ

21%
SLEVA

AŽ

24%

CENY OD

65,-  CENY OD

275,-  
CENY OD

75,-  

CENY OD

30,-
CENY OD

40,-
1

SLEVA
AŽ

24%

 25%
na vybrané rámečkySL

EV
A



15

KOŠ NA PRÁDLO NELIE
Banánové listy, kov a mořská tráva. 
Š35 x D46 x V53 cm  999,-  

Přijďte si vybrat z naší nabídky koupelnových 
předložek. Nabízíme širokou paletu barev 
a materiálů, velikostí a tvarů. Vše za skvělé ceny!    

TULIP
50x80 cm 
249,- 185,-    MAXINE

60x85 cm
399,- 300,-    

SAN
60x85 cm 
499,- 350,-    

HEART
Prům. 60 cm 
299,- 150,-    

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

RUČNÍKY UNA
Z bavlny, ve více barvách 
o hmotnosti 370 g/m².
50x90 cm  139,-  

RUČNÍKY TULIP
Z bavlny, o hmotnosti 500 g/m².
50x90 cm 199,-

SADA DO KOUPELNY VERONICA
Plastový dávkovač na mýdlo, mýdlenka, stojá-
nek na zubní kartáčky a kelímek. V oranžové 
nebo limetkové barvě.  249,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

DEE 
50x70 cm
59,50 45,-

SLEVA

25-50%
Na koupelnové 

předložky*
Celý sortiment na www.JYSK.cz

*Kromě předložek s označením PRICE STAR

200,-  

135,-  70,-  

SLEVA
19%

SLEVA
32%

1/2
CENA

40,-

BORGHOLM

ŽUPANY
Příjemné župany z polyesterového vlákna. Výběr 
z modelů BORGHOLM L/XL, ANNEBERG S-XL 
a MARIEHOLM S-XL.  699,-  

Příjemné župany z polyesterového vlákna. Výběr 

MARIEHOLM

350,-  

1/2
CENA

PETRINE
Prům. 60 cm 249,- 150,-    

30x50 cm 74,50 50,-
70x140 cm 399,- 275,-
Sprchový závěs 
150x200 cm 249,- 150,-
Ručník Butterfly 
70x140 cm 399,- 275,-

45,-
CENY OD



POSTEL MARIANA
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české kvality s pěnovou vložkou 
a velkým úložným prostorem. K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm*  12999,-  

220x220 cm 399,- 300,- Přehozy na postel 
vhodné do každé ložnice. 
Vyberte si z různých 
vzorů a barev.    

220x220 cm 849,- 500,-

HANNI
160x220 cm 
599,- 350,-    

HANNI

220x220 cm 1799,- 900,-

JEA
160x220 cm 
1299,- 650,-

220x220 cm 899,- 650,-

ELARA
160x220 cm 
599,- 450,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ LUCCA
Luxusní, extra vysoká 
šatní skříň se dvěma 
posuvnými dveřmi 
a tyčí na ramínka. 
V barvě buku nebo olše. 
Š182 x V220 x H64 cm* 
 6999,-  

40x70 cm 59,50 30,-
65x130 cm 199,- 100,-

RUČNÍKY SUNDSVALL
Z bavlny, o hmotnosti 
400 g/m².
50x90 cm  99,-  

KOMODY BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše.
2 dveře, Š110 x V85 x H35 cm 
2499,- 1750,-
3 dveře, Š140×V85×H35 cm 
2999,- 2350,-    JC

Z 
20

13
/0

10
2 

w
w

w
.R

M
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

úrok SLEVA
3499,-

9500,-

SLEVA

25-50%
na přehozy* na postel

Celý sortiment na www.JYSK.cz

*Kromě přehozů s označením PRICE STAR

CENY OD

200,-

Dřevěná ramínka, 
10ks. 100,-    

4500,-

CENY OD

1750,-  

50,-  

SLEVA
2499,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

30%

MÝDLO NIA
Mýdélka ve tvaru 
růží. Dárkové 
balení po 9 ks. 
 79,50  40,-  

1/2
CENA

POLLY
160x220 cm
299,- 200,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

22
0 

CM


